- [3954.] ALLRFF, Hertug til Schlesswig, afstaaer Godset Eckeberg i Struckstorp 1455.
Sogn til Capitlet ved Domkirken i Schlesswig. (Plattydsk).
Noodt Beiträge II. p. 19—22. Jfr. Westphalen Monum. ined. IV. 3188. no. 68. 69. 71.

1455—1456.

1455—56.

- [3955.] NICOLAI WULFF, episcopi Slesvicensis, fundatio et approbatio quatuor minorum præbendarum ecclesiæ collegiatæ Hadersleviensis.
Epit. in Swabsteder-Buch ap. Westphal. IV. 3188. no. 72.

1456.

1456.

- [3956.] Literæ protestationis CAPITULI RIPENSIS de parendis rescriptis Calixti IIIⁱⁱ 6. Febr. papæ pro provisione domini Alberti Krummedick, sacri palatii apostolici notarii, ad archidiaconatum ecclesiæ Ripensis edita, per Clementem Matthiæ, aulæ episcopalis Ripensis officialem, confectæ. — *In ambitu ecclesiæ Ripensis*, die Veneris, sexta mensis Februarii.
Terpager Ripæ Cimbr. p. 150—51.

- [3957.] CHRISTIERNI regis literæ ad Calistum (III^{ium}) papam, quibus turbas in Februario Norvegia et cædem Torlavi, episcopi Bergensis, pluraque mala refert, inde orta, quod virum peregrinum Henricum Caldysen archiepiscopum Nidrosiensem fecisset prædecessor ejus (Nicolaus quintus), et postea nec ipse nec Calistus resignationem ejus approbare voluissent. — *In castro Ordsenborch (Vordingborg)*, mense Februario.

Langebek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 395—96.

- [3958.] CHRISTIERNI regis literæ ad papam, quibus lamentatur, Henricum Kaldisen Februario? jam per septennium ecclesiam Nidrosiensem vexasse, postulaturque, ut papa de hac re provideat. — *In castro Ordinborg*.

Langebek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 409—10.

- [3959.] Kong CHRISTIANS Bekræftelse paa og Udvidelse af de Rostockerne til- 12. Martii. staaede Handelsprivilegier i Norge, navnlig i Oslo og Tunsberg. — *Rostock*, feria sexta post dominicam Lætare. (Plattydsk).

Rostock. wüchentl. Nachr. 1756, S. 70—71.

- [3960.] CHRISTIERNI regis literæ, quibus Marcello, episcopo Schalholtensi, ad vitæ 1. Aprilis. dies donat et infeudat insulam Vestmanoer in Islandia cum omnibus juribus, redditibus et pertinentiis “in aliqualem recompensam fidelium suorum obsequiorum”, adjecta licentia omnibus, quibus vellet, sive domesticis sive peregrinis, redditus suos vendendi, salva tamen libertate regni et ipsius Islandiæ. — *In castro Hafnensi*, dominica Quasimodogeniti, octava dominica refectionis (sic; leg. dominicæ resurrectionis).

Langebek Scriptt. Rer. Dan. VIII. 390.

- [3961.] CHRISTIERNUS rex Geminiarum Trivisanum, “aulæ suæ contubernalem et 13. Aprilis. procerem scutiferum, oratorem et ambasiatorem pleno mandato suffultum”, ad Fredericum imperatorem mittit cum literis, in quibus dolet, papam nihil curasse periculum regni propter turbas in Norvegia, sed nuntios suos, diu jam antea a prædecessore ejus retentos, infecta causa dimisisse, immo literas prædecessoris sui, quas tollendas esse evidentissimis rationibus rex se monstrasse dicit, ratas fecisse; rogat igitur, ut imperator velit papam et cardinales per imperiales epistolas accuratius informare. — *In castro Copenhaven*, idus Aprilis.